S N DU GRAU DU ROI/ PORT CAMARGUE
La Minimax 2023

Société Nautique du Grau du Roi Port Camargue
24/06/2023 au 02/07/2023

FF Yoil

(FReg_2019 Vers.26.51 © 20019) mercredi 5 juillet 2023 a 09.30 h.

MINIMAX - Course1 provisoire en TEMPS COMPENSES - GR1 (15 participants)
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(Ed_Ma_TC)
Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc
1 FRA 39243 SCHEGGIA DAMBLE Jean louis [FRANCE] GR1 1j. 23:03:5 1j.23:47:23
SAUVAGE Guillaume
2 FRA 27006 27008 | SUD NAUTISME BOUZOL Gilles [FRANCE] GR1 1j. 23:58:5 1j.23:47:32 00:00:09 00:00:09
ONILLON Pascal
3 FRA 44086 VEGA SARRAZIN Dominique [FRANCE] GR1 1j. 23:33:4 2j.00:15:25 00:28:02 00:27:53
TROUDET Vincent
4 FRA 38463 EL BOUGNAT RANC Gilles [FRANCE] GR1 1j. 23:12:3 2j.00:35:36 00:48:13 00:20:11
BORDAS Lionel
5 FRA 25823 ENDEVEN REBOUL Francois [FRANCE] GR1 1j. 23:13:2 2j.00:53:16 01:05:53 00:17:40
LEMAISTRE Francois
6 FRA 38452 ARTEFACT DIDELOT Stephane [FRANCE] GR1 1j. 23:52:0 2j.00:55:32 01:08:09 00:02:16
VANDON Jean marc
7 FRA 45674 TRITON BILLY Pascal [FRANCE] GR1 2j. 00:38:3 2j.01:16:39 01:29:16 00:21:07
CHAUVEAU Philippe
8 FRA 36F2 CAP MAR VAYSSE Eric [FRANCE] GR1 1j. 22:10:3 2j.01:31:38 01:44:15 00:14:59
OLLIER Bernard
9 FRA 44503 LEELY MARTOS Lucien [FRANCE] GR1 1j. 23:55:3 2j.01:33:18 01:45:55 00:01:40
MOLES Jean pierre
10 FRA 9883 LITTLE WING HEYRAUD Dominique [FRANCE] GR1 1j. 22:14:2 2j.01:34:05 01:46:42 00:00:47
SERVAJEAN Antoine
1" FRA 45492 PANTAI FALQUE Olivier [FRANCE] GR1 2j. 00:18:2 2j.01:46:39 01:59:16 00:12:34
VANPUYVELDE Francois
12 FRA 34801 INTOX PERRIAT Olivier [FRANCE] GR1 1j. 22:50:4 2j.01:49:20 02:01:57 00:02:41
CHAPUIS Elia
13 FRA 9851 MAN OF WAR SWITALA Frederic [FRANCE] GR1 1j. 22:35:5 2j.02:52:22 03:04:59 01:03:02
GABRIEL BENOIT
14 FRA 3038 REPLAY TEISSIER-DEDIEU Fabien [FRANCE] GR1 2j. 01:02:4 2j.03:42:59 03:55:36 00:50:37
DE MEGILLE Jacques
15 FRA 25553 AROUEL KAPELA Didier [FRANCE] GR1 DNF  2j.05:57:0 2j.08:00:36 08:13:13 04:17:37
HUGEL Francoise

FICHOU Alain, Président du Comité de Course

BORNES Jean claude, Président du Jury




